宁 夏 回 族 自 治 区

口 腔 医 学 会 文 件

宁口医会字[2018]8号 签发人:高伟

中华口腔医学会
“
西部行

”
公益活动暨宁夏口腔临床

技术新进展培训班——修复和牙体牙髓专场的通知

各团体会员单位,民营口腔医疗分会·
`·

·  为进一步促进我区现代根管治疗技术、修复技术的规范化 ,

以及新技术的普及推广,中华口腔医学会
“
西部行

”公益活动

暨宁夏 口腔临床技术新进展培训班 (项 国编号:宁 卫继

2018⊥ 1-465)将在灵武市人民医院举办。

本次学习班由余擎、万乾炳、仇丽鸿、张玉梅等知名专家

教授组成讲师团莅临讲学,讲授内容理论联系实际,重点以修

复和牙体牙髓为主。同时,诚邀我区知名口腔专家张佐教授和

李睿敏博士做精彩授课,热忱欢迎各位口腔同仁参加。

具体事宜通知如下:

一、主办单位:中华口腔医学会
`

承办单位:宁夏口腔医学会、灵武市人民医院

举办地点:灵武市人民医院四楼多功能厅

二 、 培 训 时 间 :⒛ 18年 7月 26日 报 到 ,27-28日 授 课

三、报到、培训地点:7月 26日 上午 8点 至下午 17∶ 30在

灵武市人民医院医务科报到。

四、培训内容:

授课时间 授课题目 讲课专家

田

月

”

日

上

午

08:30-ˉ 09:00 开班仪式

09:00-ˉ 12:00
全口义齿的固位原理

与临床实践

张玉梅 教授

空军军医大学口腔医学院

下

午
14:00-— 17:00

瓷贴面修复和嵌体修

复的适应症、牙体预

各原则及技巧

万乾炳 教授
四川大学华西口腔医学院

下

午
17:15-18; 00

年轻恒牙牙外伤的诊
治方法

李睿敏 博士

宁夏医科大学总医院口腔

医院

"
月

"
日

上

午
08:00-ˉ 11:00 规范化根管治疗

仇丽鸿 教授

中国医科大学附属口腔医

院

上

午
11:15-12:00

阻生齿及正畸拔牙微

创技术临床详解

张佐 教授

宁夏人民医院口腔医学中

`心

下

午
13:30-— 16:30

根管治疗并发症的处

理

余擎 教授

空军军医大学口腔医学院

五、培训对象:

1、 宁夏及周边地区口腔医师。

2、 中华口腔医学会
“
西部行

”
活动目标地区医院、曾接收

过设各捐赠、获得免费进修名额、接收过
“
西部行

”
志愿者的

医院必须派员参加。

3、 中华口腔医学会会员、宁夏口腔医学会会员优先。

六、相关费用 :

1.培训免费 (因场地面积有限,理论课先报先得 )。

2.参加培训人员的交通、食宿等费用自理。

七、学分:

1、 中华口腔医学会会员授予国家级 I类继续医学教育学

分 4分
;

2、 非中华口腔医学会会员授予自治区级 I类继续医学教

育学分 4分。

八、报名方式:

请将回执发送至电子邮箱报名,或将回执内容编辑手机短

信报名。

参会联系人:殷丽娟 联系电话

陈建霖 联系电话

报名联系人:武小宁 联系电话

周 晔 联系电话

此 回 执 请 发 送 至 电 子 邮 箱 :1w~syyywka163。 c。m

联 系 人 :武 小 宁 联 系 电话 18109588927

周  晔  联 系 电话 18995009633

报名截止:请于 7月 25日 前报名,名 额满员截止。

0951-8508803

18995009588

18109588927

培训班回执单

姓  名 性 别 职务/职称

单  位 电 话

通讯地址 由阝  嘲高

由阝  箱 QQ号

附件:授课专家简介

万乾炳,主任医师、教授、博士生导师、国

际牙医师学院院士。现任四川大学华西口腔医

学院修复科主任,四川省医学会口腔修复学专

业委员会副主任委员,中 华口腔医学会口腔修

复学专业季员会常委,四川省学术技术带头人

后各人选,《国际口腔医学杂志》常务编委,主编 《全瓷修复技

术》,参编 《中华口腔科学》、《口腔修复学》等 10部著作;获

国家级教学成果二等奖一项,四川省科技进步三等奖一项。

仇丽鸿,教授、博士生导师。中国医科大学

口腔医院牙体牙髓病学教研室主任;中 华口腔医

学会牙体牙髓病学专业委员会常委;辽宁省口腔

医学会牙体牙髓病学专委会主任委员。现主要从

事龋病、牙髓病及根尖周病等疾病的临床治疗及

科研工作。

余擎,空军军医大学 (第 四军医大学 )口 腔

医学院牙体牙髓病科主任,教授,主任医师,医

学博士,博士研究生导师,中华口腔医学会牙体

牙髓病学专业委员会候任主任委员,国 际牙医师

学院中国区院士,陕西省口腔医学会牙体牙髓病

学专业委员会前任主任委员,陕西省口腔医学会理事,国家医

周
》丶
统
图

浙
羝
秕
舴

佃
畔
琳
龇

牙
腔
全
规

师资格考试口腔类别试题开发专家委员会委员,《

病学杂志》副主编、《中华口腔医学杂志》、《实用口

《中国实用口腔科杂志》编委。第三、四、五版

编教材 《牙体牙髓病学》编委;主编 《牙科临床

谱》等专著 5部。

张玉梅,博士、教授、主任医师、博士研究

生导师。现任空军军医大学 (第四军医大学)口

腔医学院修复科副主任。兼任中华口腔医学会口

腔修复学专业委员会常员,中 华口腔医学会口腔

材料学专业委员会常委,陕西省口腔修复专委会

Ⅰ

口

“

《
卜

`
了

鲼
跏
践》’
蛐

’男
娥

委。
一

(
锒

扣
糍
核
趼
氍
帼
崆

丶宁
员丶
煳

主

第

理

成

任

灬

杠

委
丶

骷

蝉

修

酣

副

以

原

完

现

~

李睿敏,女 ,34岁 ,博士,副主任医师,硕

研究生导师,就职于宁夏医科大学总医院口腔医

院牙体牙髓科。现任宁夏医科大学口腔医学院口

腔综合学系副主任,兼任宁夏医科大学总医院口

腔医学住培导师,中华口腔医学会儿童口腔专委

会委员,中 华医学会儿科分会口腔学组青年委员。在成人牙体

牙髓疾病及儿童口腔相关疾病的诊疗方面有一定的临床经验;

科研方面主要致力于牙髓损伤修复及牙齿发育相关信号通路 ,

目前主持国家自然科学基金 1项 、区级及校级课题 2项 ,已发

表论文 10余篇,sCI收录 7篇 ;在教学上注重知行合一,授课

生动,荣获
“2016年宁夏医科大学学生最喜欢青年教师

”、“2016

全国口腔青年教师授课技能展示大赛三等奖
”、“⒛17年度宁夏

医科大学优秀教师
”

等称号。